



Jens KSA Holding ApS

Søholt Allé 29
8600 Silkeborg
CVR-nr. 31879183

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.04.2020

Jens Kristian Stig Andersen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2019 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2019 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jens KSA Holding ApS

Søholt Allé 29

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 31879183

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jens Kristian Stig Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve investeringsvirksomhed, herunder at besidde i værdipapirer samt kapitalandele i datterselskabet Event Dispense ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.193 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (7.250) | (12.875) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.879.624 | 2.189.253 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 422.001 | 143.810 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (12.557) | (380.487) |
| Resultat før skat | | 2.281.818 | 1.939.701 |
| Skat af årets resultat | 3 | (88.501) | 54.534 |
| Årets resultat | | 2.193.317 | 1.994.235 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 55.300 | 54.000 |
| Overført resultat | | 2.138.017 | 1.940.235 |
| Resultatdisponering | | 2.193.317 | 1.994.235 |

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 2.005.103 | 2.314.732 |
| Finansielle aktiver | 4 | 2.005.103 | 2.314.732 |
| Anlægsaktiver | | 2.005.103 | 2.314.732 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 981.841 | 372.520 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 60.997 | 131.881 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 531.285 | 600.757 |
| Tilgodehavender | | 1.574.123 | 1.105.158 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 3.720.715 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 3.720.715 |
| Likvide beholdninger | | 6.254.949 | 554.253 |
| Omsætningsaktiver | | 7.829.072 | 5.380.126 |
| Aktiver | | 9.834.175 | 7.694.858 |

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 1.880.103 | 2.189.732 |
| Overført overskud eller underskud | | 7.723.992 | 5.276.346 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 55.300 | 54.000 |
| Egenkapital | | 9.784.395 | 7.645.078 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 44.780 | 44.780 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 49.780 | 49.780 |
| Gældsforpligtelser | | 49.780 | 49.780 |
| Passiver | | 9.834.175 | 7.694.858 |

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2019

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---|--------------------------------|---|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 2.189.732 | 5.276.346 | 54.000 | 7.645.078 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (54.000) | (54.000) |
| Udbytte fra tilknyttede virksomheder | 0 | (2.189.253) | 2.189.253 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 1.879.624 | 258.393 | 55.300 | 2.193.317 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 1.880.103 | 7.723.992 | 55.300 | 9.784.395 |

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 14.814 | 6.974 |
| Dagsværdireguleringer | 306.394 | 0 |
| Øvrige finansielle indtægter | 100.793 | 136.836 |
| | 422.001 | 143.810 |

2 Andre finansielle omkostninger

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---------------------------------|---------------|----------------|
| Dagsværdireguleringer | 0 | 354.937 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 12.557 | 25.550 |
| | 12.557 | 380.487 |

3 Skat af årets resultat

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|-------------|---------------|-----------------|
| Aktuel skat | 88.501 | (54.534) |
| | 88.501 | (54.534) |

4 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 125.000 |
| Kostpris ultimo | 125.000 |
| Opskrivninger primo | 2.189.732 |
| Andel af årets resultat | 1.879.624 |
| Udbytte | (2.189.253) |
| Opskrivninger ultimo | 1.880.103 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2.005.103 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % | Egenkapital kr. | Resultat kr. |
|---------------------------------------|-----------|----------|----------------|--------------------|-----------------|
| Event Dispense ApS | Silkeborg | ApS | 100 | 2.005.103 | 1.879.624 |

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
